
Papildinājums noteikumos par Valsts
zemes bankas īstermiņa aizdevumiem
no valsts summām.

Rīkojums par rīkojuma N° 287 papildinā-
šanu Jelgavas dziesmu svētku dziedā-
tāju pārvadāšanai.

Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas līgumu
izņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Rīkojums Latvijas iekšējā 1920. gada
4<"n aizņēmuma lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums noteikumos
par Valsts zemes bankas īstermiņa
aizdevumiem no valsts summām.

1925. g. 29. maija noteikumu par
Valsts zemes bankas īstermiņa aizdevu-
miem no valsts summām (Lik. kr. 116)
1. pantu papildināt ar šādu f punktu:

f 1) kopmoderniecībām —mākslīgo mēslu
iepirkšanai dalībnieku saimniecību
vajadzībām ne ilgāk kā uz desmit
mēnešiem par 6% un bankas izde-
vumu segšanai '/2% gadā. Sevišķi
svarīgos gadījumos bankai ir tiesība
pagarināt aizdevumu vēl uz 3 mēne-
šiem.

Rīgā, 1930. gada 10. jūlijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finanču ministra v. p. i. M. Vācietis.

Rīkojums JVs 341
1930. g. 12. jūlijā

par rīkojuma JVe 287 papildināšanu Jelgavas
dziesmu svētku dziedātāju pārvadāšanai.

Pamatojoties uz Satiksmes ministra
š. g. 10. jūlija rezolūciju, uzdodu š. g.
,.Valdības Vēstnesī" 126.numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstnesī" 21. numurā publicēto
rīkojumu N° 287 papildināt, ierakstot
rīkojumā uzrādītā staciju saraksta un
braucēju skaita beigās sekošo:

No Neretas kopskaitā apmēram 40 per-
sonas, no Staburaga kopskaitā apmēram
40 personas tikai vienā virzienā, no Jelga-
vas līdz Staburagam kopskaitā apmēram
40 personas tikai vienā virzienā.

Piezīme. Braucieniem no Staburaga
līdz Jelgavai uz iesniegtās apliecības
pamata izdodamas parastās pasažieru
III klases biļetes ar 50% tarifa
pazeminājumu, netaisot uz biļetēm bez
parastiem kompostra datiem nekādas
citas atzīmes. Iesniegtā apliecība
pievienojama biļešu norēķinam. At-
pakaļbraucienam no Jelgavas līdz
Staburagam dokumentus par paze-
minātu tarifu izsniedz tāpat uz
apliecības pamata Jelgavas stacijā.

Rīkojums spēkā no 1930. g. 15. jūlija
līdz 2. septembrim.
Dzelzceļu galvenā direktora

v.i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. I. Leitis.

Rīkojums
par īpašuma tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij,

kroņa zemnieku zemēm (zemnieku mājām,
kareivju (zaldātu), kalpu u. c. zemēm).

Pamatojoties uz ministru kabineta
1923. g. 26. jūlija lēmumu par īpašumu
tiesību noskaidrošanu uz bij. Krievijas
valsts īpašumiem Latvijā, kā arī agrārās
reformas likuma izvešanu dzīvē, Zemkopī-
bas ministrija ar špaziņo, ka tām perso-
nām, kas pretendē saņemt izpirkšanas
līgumus 1869. g. 10. marta likuma kārtībā
uz zemāk minētām Jelgavas apriņķa bij.
kroņa zemnieku zemēm , jāiesniedz līdz
193i. g. 1. martam Zemkopības departa-
mentam attiecīgi lūgumi līdz ar dokumen-
tiem, uz kuru pamata tiem atzīstamas
dzimtslietošanas tiesības un izdodami iz-
pirkšanas līgumi.

Pec minēta termiņa notecēšanas, ie-
sniegtie pieprasījumi par dzimtslietošanas
tiesību atzīšanu uz minētiem objektiem
vairs netiks ievēroti un tos pārņems
valsts rīcībā piešķiršanai agrārlikumā pa-
redzētā kārtībā, pie kam par visu še
objektu lietošanas laiku tiks piedzīta
nomas maksa.

Jaunsesavas muižas:
mazmājas (kareivja) zemes gabali JMsNe 2,
6. ,6, 7, 9, 15, 16, 17. 18, 19, 24, 25, 35!
36, 40. 43, 46, 47, 48, 49, 51, 60, 61, 62.
64, 66.

Cimeres muižas:
mazmājas (kareivja) zemes gabali N°N° 1
3, 4, 6, 7, 8.

Jaunplatones muižas;
mazināja (kareivja) zemes gabals Ne 17

Ercogu-Lapskalna muižas:
mazmājas (kareivja) zemes gabali N2N2 III.
VIII, X, XI, XIV.

Mēmeles muižas:
mazmājas (kareivja) zeme Ne IX.

Vi skaļu muižas:

a) mazmājas (kalpu) zemes gabali N°No 1
un 4. b) mazmājas (kareivju) zemes gabali
N»Ne J un 8.

Auru muižas:
mazmājas (kareivju) zemes gabali N2N2 1,
2 un 7'. 0 a r 0 z e s muižas:
mazmājas (kareivju) zemes gabali Ne 6
un 15.

U d z e s muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas Gobe Ne 17.
b) mazmājas (karevijul zemes gabali N°N°I,
1, 12, 24, 32, 35-, un '97.

Kalnciema muižas:
mazmājas (dārzu) zemes gabali N°N° 18,
29a, 32, 34, 46, 54, 55, 62, 65, 86, 111, 112,
138, 141, 147, 157, 183, 192, 206, 226,
238 un 239.

Mazmeza muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali N2N9
un II.

Vircavas muižas:
mazmājas (kareivju) zeme Ne 8.

Emburgas muižas:
mazmājas (kareivja) zeme Ne XI.

Penkules muižas:
mazmājas (kareivja) zemesgabaliN°N°4, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 17. un 20.

Pienavas muižas:
bij. kroņa zemnieku mājas Strage-Buke
Ne 15.

Berzu muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali N2N248
63, 103, 113, 116, 124, 126, 127, 144, 145
155 un 163.

Bramberģes muižas:

mazmājas (kareivja) zeme Ne 25.

Auces muižas:
mazmājas (kareivja) zeme Ne 2.

Naudītes muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali N°N° 5
un 14.

Džūkstes muižas:
mazmājas (kareivju) zemes gabali NeNe I
un 8.

Jēkaba muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali Ne Ne I,
III un V.

Kreijas muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali NeNe I
un III.

Kulpes muižas:

mazmājas (kareivju) zemes gabali Ne Ne 18,
22, 29, 30, 34 un 36.

1930. g. 12. 14. jūlijā. Ne 23240.

Departamenta direktora v. (paraksts).

Nodalās vadītājs Cvetikovs.

Rīkojums.
Latvijas iekšējā 1920. gada 4°,, aiz-

ņēmuma ar prēmijām obligāciju pārdošana
atjaunota ar š. g. 15. jūliju.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departaments.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1930. g. jūnija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)
1. Madonas apr., Kārzdabas pag.

Doriņos Robertam Ozoliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ Ls
gaļā nokauto govi 74.50

2. Jelgavas apr., Bukaišu pag.
Ziemeļos Fricim Tiesnesim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 59,70

3. Rīgas apr., Lauberes pag. Ru-
šēnos Kārlim Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 64,—

4. Talsu apr., Lubezeres pag.
Vidos Eduardam Lakšam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 56.—

5. Cēsu apr., Rāmuļu pag. Klin-
gos Eduardam Pētersonam par
liellopu ļaunā.karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 74,50

6. Cēsu apr., Rāmuļu pag. Vec-
lielmaņos Eduardam Dzeguzēm
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo ,,K. B." sugas govi . . 230,—

7. Liepāja apr., Bunkas pag.
Krūmiņos Jānim Ķipstam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli 27,—

8. Madonas apr., Galgauskas pag.
Ozoliņos Arvīdam Vieglais par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 80,5(1

9. Liepājas apr., Krotes pag.
Kaupjos Emmai Osis par
trakumsērgas dēļ nogalināto
un iznīcināto govi 112,50

10. Madonas apr., Viesienas pag.
Spidonos Alariannai Veckalniņ
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ..... 67,50

11. Bauskas apr., Skaistkalnes pag
Krūsās Alfrēdam Tenisam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 79.30

12. Valmieras apr., Naukšēnu pag.
Vec-Snakos Edgaram Lauber-
tam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nokauto govi 38,—

13. Valmieras apr., Katvaru pag.
Tiegažos Artūram Skujiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 67,50

14. Cēsu apr., Baižkalna pag.
Lejas-Enenos Emīlam Ķeša
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 82,50

15. Cēsu apr., Cēsīs, Jaunā ielā
Ne 3h, Afanasijam Voronovam
par trakuma sērgā kritušo
zirgu-ķēvi 150,—

16. Liepājas apr., Gaviezes pag.
Lejās Jānim Grava par aiz-
domās uz lipīgo mazasinību
nogalināto un iznīcināto zirum-
ķēvi 500,—

17. jauulatgales apr., Purvmales
pag. Nižnije-Zachodi ciemā
Andrejam Kupcovam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 90,—

18. Cēsu apr., Rankas pag. Jaun-
Lūkos Jānim Šūlmeistaram
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo vienu govi un tās pašas
sērgas dēļ gaļā nokauto vienu
crovi 181,—

19. Rīgas apr., Suntažu pag. Ke-
rekšos Kārlim Rasinām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto ,,K . R." sugas govi 232,—

10. Madonas apr., Viesienas pag.
Akmentiņos Jūlijam Veckal-
niņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi . . 102.50

21. Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag. Puduļa ciemā Gregoram
Stārastniekam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 72,50

22. Cēsu apr.. Raiskuma pag.
Vērpjos Kārlim Mārtiņsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 81,25

23. Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Pulcienes s-bā Broņislavam
Kaļinovskam . par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ... " 58,90

24. Kuldīgas apr., Pampāļu pag.
Ošos Žanim Kārklim par tra-
kuma sērgā kritušo kumeļu-
ķēvīti . . . ._ 225 —

25. Valkas apr.. Ēveles pag. Bāru
saimniecībā Heinricham Au-
striņam par liellopu ļaunā
karsonī kritušo ,,L . B." stmas
govi ' . . 290,—

26. Jēkabpils apr., Slates pag.
Svokos Jānim Tomanim par
liellopu ļaunā karsona dēļ gaļā
nokauto ,,K. B." sugas teli . 76,40

27. Ilūkstes apr., Bebrenes pag.
miestā Ne 7 Ādamam Bērtiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 54,50

28. Rīgas apr., Mālpils pag. Kan-
neniekos Jānim Balodim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 51,15

29. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Kēttos Dāvim Bušam par tra-
kuma sērgā kritušo aizdomīgo
govi . .'" ' . 112 50

30. Rēzeknes apr., Sakstigalas pag f
Lejas-Slobodos Ādamam Ka-
zimiram par liellopu ļaunā kar-
sona dēļ galā nokauto govi . 46,50

Kopā 3437,70

Veterinārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Dimitrija d. Muratovu. apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p.

Murarovs dzimis 1894. g. 6. janvārī, Kostro-
mas gub. Nerechtinas apr. Kartibozas pag.
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša, rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. jūlijā.

Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r 0 ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kap tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Kārli L a 11 ke,
apsūdzētu pēc kara sodu lik. 134. p.

Kārlis Lauke 1919. g. jūlijā iedalīts bij. Lat-
viešu atsevišķā bataljonā, tā paša gada augustā
3. Jelgavas kajn. pulkā, no kurā 1919. g. augustā
dezertējis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r 0 ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 Sadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības
^

-../ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sm^^^^B^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: C*111k§1-.lilllli!«yl> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^3$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Pētera d. Klaucanu, apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p. pamata.

Klaucans dzimis 1898. g. 23. jūlijā v. st. (pēc
citām ziņām 1897. g. 3. septembrī), piederīgs
pie llūkst' es apr. Rubenes pag.. 1919. g. pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat, Ancens-
Bokanišķos, rom.-katoļticīgs, latvietis, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt/ ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. jūlija nolēmumu,
meklē Vasiliju Jevdokima d. Feodorovu,
kas apsūdzēts pēc S. 1. 476. p. 1. d.

Vasilijs Feodorovs dzimis 1903. g. 9. februārī,
Rēzeknes apriņķī, Sakstagala pagastā piederīgs
un pēdējā laikā dzīvojis Mērsraga pag. Sniķeru
mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Vasilija Feodorova tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai 'policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Vasiliju Feodorovu apcietināt, ieskaitot Vents-
pils apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par
ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 12. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851.p.
un saskaņā ar savu 1930. g. 3. jūlija lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 1. d.
T u r o k u, Hirši-Girši, Oeloviča d., dzimušu
1893. gada 9. janvāri Mogilevā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā. JVs 479.

Miertiesneša v. (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par asfalta vārīšanu Rīgā.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1930. gada
19. jūnija sēdē, un apstiprināti ar iekšlietu

ministrijas būvniecības pārvaldes 1930. g.
7. jūlija rakstu JNs 78040.

1. §. Asfalta vārīšana trotuāru būvei
ir noliegta Rīgas pilsētas ielās, laukumos
un apbūvētu gruntsgabalu pagalmos; darba
vietās asfalts pievedams darbu izvešanai
sagatavotā stāvoklī.

2. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pēji saucami pie likumīgas atbildības.

3. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu publi-
cēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Sekretārs A. Pļāvinskis.

Māksla.

Nacionālā teātra vasaras izrādes
sāksies ceturtdien, 24. jūlijā. Viesosies ari iecie-
nītā māksliniece Annija Simsone. Izrādīs
populārākās lugas: ceturtdien, 24. jūlijā, pīkst. 8
vakarā, Arnolda un Bacha komēdija ,,Pie Sloku
ezera". Piektdien, 25. jūlijā, p. 8 vakarā, Anni-
jas Simsones viesizrādē Hiršfelda komēdija
,,-Sieviete, ko katrs meklē". Sestdien, 26. jū-
lijā, pīkst. 8 vak., Annas Brigaderes komēdija
„Kad sievas spēkojas". Svētdien, 27. jūlijā,
pīkst. 2 dienā, par tautas izrāžu cenām L. Fodora
komēdija ,,Plika kā baznīcas žurka". Pīkst.
8 vak. .." Arnolda un Bacha komēdija „Pie Sloku
ezera". Pirmdien, 28. jūlijā, pīkst. 8 vakarā,
Annijas Simsones viesizrādē L. Hiršfelda komē-
dija ,,Sieviete , ko katrs meklē". Kase būs
atvērta sākot ar pirmdienu, 21. jūliju, no pīkst.
10—1 un 5—7.

Nacionālais teātris uzsāks sezonu svētdien,
31. augustā. Personāls ieradīsies sezonas sagata-
vošanas darbā 16. augustā.

Literatūra.
Zvans. > 4—5. 1930.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinki, 15. jūlijā. Somijas parla-
ments pieņēmis valdības iesniegtos preses
likuma grozījumus ar 92 pret 56 balsīm.

Helsinki, 15. jūlijā. Kotkas policijas
priekšnieks paziņojis, ka tanīs dienās,
kad lapuanieši sarīkoja savu ,,gājienu uz
Helsinkiem", komunisti Kotkā esot gata-
vojušies izdarīt tādas pat dedzināšanas,
kā Rovaniemi pilsētiņā Ziemeļsomijā.
Sakarā ar to pagājušo nedēļu esot apcie-
tināti vairāki komunistu vadoņi.

KURS 1.
Rīgas biržā, 1930. gada 15. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25.235

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Lielais, dzim. Nei-
larits lūgumu viņas prasības
lietā pret Annu Lielais un citiem
summā Ls 2000 par mir. Antona
Lielais testamenta atcelšanu, uz-
aicina Viktoru Lielais un Lud-
milu Lielais, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 3. jūlijā.
8991 r L. .N2 2954

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. !ik. ' 293.,. 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības lūgumu viņas
prasības lietā pret Kārli Lībieti
par 228771 rbļ. 50 kap., uzaicina
Kārli Lībieti, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzn. grāmatām un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 3. jūlijā.
8992r L. JVe 16

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Leo Berkholca (Berkholz) lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Ernstu - Johannu Simonu un
Annu - Mariju Lerch, summā
Ls 2000 par īpašuma tiesībām uz
zemes gabalu, uzaicina Ernstu-
Johannu Simonu un Annu-Mariju
Lerch, dzim. Simon, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti 11 pielikumi
tin noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 3. jūlijā.
8993r L. Jfe 2970

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs I. Smeils

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Oskara Kramera lūgumu un savu
1930. g. 25. jūnija lēmumu
paziņo, ka lūdzējam obligācijas
par 20.000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 2. jūlijā un- 1913. g.
9. jūlijā uz nekustamo īpašumu
Rīgā i hip. iec. ar, zemes grām.
reģ Nš 1747, izdotas par labu
Heinricham Gustava d. Harfam,
kas viņas cedējis blanko.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā sešu (6)
mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu dēļ zudumā
gājušo obligāciju duplikāta sa-
ņemšanas, kas izpildīs oriģinālu
vietu.

Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā.
9105x jVg5054.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
11. jūnijā Kārļa Dēzes prasības
lietā pret Annu Almu Dēze,
dzim. Valters, šķ. Gutmans, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Liepājā 1922. g. 7. no-
vembrī Liepājas dzimtsarakstu
nodaļā starp Kārli Dēze un
Annu Alvīni Dēze, dzim. Valters,
šķirtu Gutmans.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
L. JVs 434945 9351

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. no-
daļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g.JK jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Annas un apkārtnes lauk-
kopības pārraudzības biedrība",
ar valdes sēdekli Annas pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
8996r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu' reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Limbažu un ap-
kārtnes patērētāju biedrība ,,Lim-
bažu kooperatīvs", ar valdes
sēdekli Limbažos.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
8997r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
11. jūnijā Stanislavas Ermalis,
dzim. Sidorovičs, prasības lietā
pret Jāzepu Ermalis par laulī-
bas šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1913. gada 24. februāri
(v. st.) Rīgas katoļu Sāpju
DLvmates baznīcā starp Jāzepu
Jāzepa d. Ermali un Staņislavu
Antona m. Ermalis, dzimušu
Sidorovičs, atstājot prāvnieku
1916. gada 11. oktobrī (v. st.)
dzimušo dēlu Albertu Augustīnu
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 193().g. 7.iūli jā. JVg 434944
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

9352 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu reģi-
strēti ,,Jaunlaicenes piensaim-
nieku sabiedrības" biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 16. martā pie-
ņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
8998r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu pār-
reģistrēta ,,Golgovskas Veišu
piensaimnieku sabiedrība" zerņ
jauna nosaukuma: Galgauskas
piensaimnieku sabiedrība ,,Veiši",
kā ari reģistrēti biedrības pilnā
sapulcē 1929. g. 15. septembrī
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9000r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Jumpravas lauk-
saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība ,,Sēja ", ar valdes
sēdekli Jumpravā.

Nod.pārzv. v. i. L. Brūmmers.
900Ir Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 21. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ar nosaukumu:
,,Atvaļināto karavīru klubs", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9004r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930.g. 18. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
„Latvju biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9005r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930.. g. 21. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,.Atvaļināto artilērijas
virsnieku vietnieku apvienība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i.'L. Brūmmers.
9007r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 11. jumja
lēmumu reģistrēta savienība:
,,Latvijas universitātes studenšu
korporāciju filistru savienība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
9009r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. pamata pa-ziņo, ka ar viņas 1930. g. 21. jū-nija lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība Krievu sporta bie-
drības ,,Kružok" klubs, ar valde*
sēdekli Rīgā. 9i06x

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka ,,Smiltenes pagasta patērē-
tāju biedrība", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1920. g. 24. no-
vembra lēmumu ir' galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1930. g. 26. janvāra biedru
pilnas sapulces lēmumu. 9198x

Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā.
Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu reģi-
strēti ,,Trikātas piensaimnieku
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 28. decembri pieņemtie
grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
8999r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 11. jūnija lēmumu reģistrēti
,,Tolkas piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. martā pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9002r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 18. jūnija lēmumu reģi-
strēti Patērētāju biedrības ,,Ai-
viekste" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 3. novembri pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 21. jūnija lēmumu reģistrēti
,,Linu un labības tirgotāju kredīt-
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 23. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9006r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar vi ņas 1930. g. 18. jūnija
lēmumu reģistrēta savienība:
,,Latvijas palīdzības biedrību sa-
vienība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Brūmmers.
9008r Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Jūlijas Spāģis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ernestu Spāģi dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atnildētāju Er-
nestu Spāģi, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieiik-
riem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēdē lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 2. jūlijā.
9!07r l. JVg 247

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 21. martā mirušā Antona
Jēkaba d. Meldera 1930. g. 22. fe-
bruārī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1930. g.
13. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. jūlijā.
8940r L. JVg 3072a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011 .—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p. uz
Jāzepa Donata d. Zaranieka lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1929. g. 26. janv. sastādījis mājas
kārtībā 1929. g. 4. martā Ru-
benes pagasta Vuškanu mājās
mirušais Jānis Jāņa d. Vuškans,
ka arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
Jāņa Jāņa d. Vuškana manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 2. jūlijā.
9112r L. JV° 1820a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. lin 2079. p. paziņo,
ka pēc 1927. g. 10. jūnijā Grīvas
pilsētā mirušā Antona Ernesta d.
Iliško ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g.3. jūlijā.
9358r L. JV°2519a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik
2011., 2014. un 2079. p. paziņo ,
ka pēc 1929. g. 3. maijā Lašu pag.
Vec-Borsku mājās mir. Friča
Lepeļa ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termi ņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī , 1930. g. 3. jūlijā.
9359r L. JVg2187a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1928. g. 3. jūnijā Gārsenes
pag. Paškanos mirušā Ernesta
Jāņa d. Indana ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu, vai sakarā ar to
kaut kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisār.,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 3. jūlijā.
9360r L. JVg 2450a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. martā mir. Katrīnas Domi-
nika m. Gavilovskis 1925. g.
12. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
11. marta lēmumu apstiprināts.

Priekšsēd. v. (paraksts).
9363 Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vispārība
ka laulātie draugi Jānis Antona d
Spruženieks un Eleonora Donata
meita Spruženieks, dzim. Trasuns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Daugavpils notāra
P. Laizana 1930. g. 19. februārī
ar reģ. JV° 1674, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVe 2730/a30

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā
3 Priekšsēd. v. (paraksts)

9713v Sekr. v. J. Tiltiņš

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar savu 1930. g. 27. jūn
lēmumu, uz Noteik. par koope
ratīvām sabiedrībām un viņu sa
vienībām 9. panta pamata, re
ģistrēti Domopoles krāj-aizdevu
sabiedrības 1930. g. 6. april
pilnā biedru sapulcē pieņemti
statūtu pārgrozījumi, ka's at
zīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 3. jūlijā
Administratīvās un reģ. nod.

pārz. v. K. Ozoliņš
9115r Sekretāra v. A. Auziiiš

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 27. jūnija lēmumu uz
Noteik. par kooper. sabiedrīb.
un viņu savien. 7. un 8. p. pa-'
mata reģistrēti Atašienes lauk-i
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrības statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Atašienes pagastā, OzolJ
druvas mājās.

Daugavpilī, 1930. g. 3. jūlijā]
Reģistrācijas nod. pārz. v.

K. Ozoliņš.
9116r Sekretāra v. A. Auziņš.

Iekšlietu ministrij. pasu nodaļ»
izsludina par nederīgu Aleksandra
Vimbas ārzemju pasi JVs 25, īzd.
1930. g. 5. martā. Habanā. 9795V

f " «

(Tiesu
sludinājumi.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. jūlija, pīkst. 12 dienā, Rīga,
Skolas ielā JVg 4, dz. 8, pārdos

Kaijas Berkovič kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9814 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. jūlijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā J^fe 50, dzīv. 6,
pārdos Emīlijas Birkhans kust.
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
9821 Tiesu izp. J. Driba.

3) ka . īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls200,—:

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašuma
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
9747 Tiesu izpild. G. Biernis.

"Citu iestāšu
sludinājumi.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Geršona Hirša dēla Farfeļa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Daugavpils pil-
sētas 203. kvartāla gruntsgabalu
JVg 1, atrodošos Daugavpilī,
Gredņas ielā policijas JVg 100
un Aizputes ielā JVg 2/4, platībā
300 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri pa norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 2. jūlijā.
8942 JVg 2651

Kom. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības departamenta
zemju izmantošanas nodaļas lū-
gumu par nekustamās mantas
sastāvošas no Umernišu sādžas
viensētas JVg 16, kopplatībā (pēc
robežu nospraušanas un SPRS
robežās palikušo 0,795 ha at-
dalīšanas) — 5,716 ha, Jaunlat-
gales (bij.Ludzas, senāk Ostrovas)
apr., Lihavas (bij. Tolkovas)
pagastā, kura nekustamā manta
agrāk piederēja Andrejam Dmi-
trijevam, bet tagad uz Likuma
par nekustamās mantas iegūšanas,
lietošanas un pārvaldīšanas ie-
robežošanu (1927. g. Lik. un rīk.
krāj. 92) 5. p. pamata pārņemta
Valsts rīcībā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to ziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. jūlijā.
9132x JVg 2270 '

Kom. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marfas Lūka meitas Valencovs,
ka Praskovjas Feodorovs, tagad
pēc uzvārda piešķiršanas Pras-
kovjas Feodora m. Valen-
covs mantnieces, lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no „Rodovoje" dačas viensētas

JNb 22 platībā 16 desetīnas
2064 kv. asis vairāk vai mazāk
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apr., ' Kacēnu pag.,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri,— uzaicina visas personas.
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu
4 mēnešu laika, skaitot no
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. jūlijā.
9133x Ne 2275.
Kom. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 2. iec. mierties-

nesis saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
21. marta spriedumu Naums
Boruchmans viņa apsūdzībā pēc
Sod. lik. 209. p. par tirgošanos
ar netīriem makaroniem atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām, piedzenot no
viņa Rīgas pilsētas veselības no-
daļai par labu Ls 3,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā, Boruchmans
ir makaronu fabrikas Rīgā,
Dzirnavu ielā JVg 71, īpaš-
nieks. Ng 430.29

Rīgā," 1930. g. 10. jūlijā.
9728v Miertiesnesis J. Drande.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesneša sludinājumā
JVg 409c/30, ievietota š. g. ,,Vald.
Vēstn." 22. maija 114. mini. ievie-
susies kļūda, iespiests: mirušā
Voičika Jegera d. Hoklača. kas
nepareizi; vajaga būt — mirušā
Voičika Jegera d. Koklača. 9730v

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1930. g. 19. jūnija un Civ. proc.
2012. un 2079. pantiem, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības uz
1930. g. 5. aprīlī Jelgavā mirušā
Zamueļa Ernesta d. Bērziņa at-
stāto mantojumu, kā mantniekus,
legātārus, fideikomisārus, kre-
ditorus un c , pieteikt tādas mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
„Va!d. Vēstnesī", aizrādot, ka
termiņā nepieteiktas tiesības vai
prasības tiks atzītas par zaudēju-
šām speķu .un iznīcinātām.
8944r Miertiesn. L. Bērziņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz .Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. ģ. 16. jūnija
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai,
Mendels Kagans uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar piec-
padsmit (15) latiem naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
izgatavojot dzērienus publikas
dzeršanai.

Daugavpilī, 1930. g. 9. jūlijā.
9731v Miertiesnesis F. Ticis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 30. jūnija un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g.
13. oktobrī mir. Jāņa Franča d.
Šadurska mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.
9013x Miertiesn. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. I. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1892. g. 2. oktobrī mir.
Mankas Nochuma d. Drujana
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas pilsētā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 2. jūlijā.
9028r Miert. I. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iei. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d., 1239. p. pamata uzaicina
1919. g. 4. jūlijā mirušā Ivana
Fedula d. Fedulova mantniekus,
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no'šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Makašēnu pagastā.

1930. g. 2. jūlijā.
8946r Miertiesnesis J. Jasse'.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, uzaicina
1922. g, 30. martā mir. Aloiza
Vinča d. Kudora mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā.

1930. g. 3. jūlijā. 9012x
Miertiesnesis 1. Jasse,

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 2. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g. 29. jan-
vārī mirušās Edas Jēkaba m.
Grigolkas mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķes atstāto nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Barkavas pag., Radžēļu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības" vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 3. jūlijā
9027x -Ns 4Q9

Miertiesnesis Sk romāns.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu No-
huma Veinberga nozaudēto ār-
zemju pasi JVg 001860 D, izd
1930. g. 14. februāri Rīgā. 9794v

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
24. jūlijā, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
1. Smilša ielā JVg 18, ekspr.
kantorī, II ūtrupē pārdos Anto-
nijas Šameitke kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
9812 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. jūlijā, pīkst' . 11 dienā, Rīgā,
Ropažu ielā JVg 19, fabrikā,
pārdos Pētera Ozoliņa kustamu
mantu, sastāvošu no pudelēm
un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. jūnijā.
9313 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 49a, dz. 2, pārdos
Viktora Makfersona kustamu
mantu, sastāvošu no kungu uz-
valka, kažoka u. c, novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
9831 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JV» 43/45, pārdos
Alberta Liepiņa kustamu mantu,
sastāvošu no 80 dāmu rokas
somiņām, novērt, par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diefiā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
9829 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVg 59, darbnīcā,
pārdos Jāņa Beināra kustamu
mantu, sastāvošu no 2 nega-
tavām bufetēm, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā. 9830
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVe 66, kantori,
akc. sab. ,,Peka" lietā pārdos
šab.,,Latvijas Eksports" kustamu
mantu, sastāvošu no naudas
skapjiem, rakstāmgaldiem u. c,
novērtētu par Ls 1430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.
9815 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVg 6/8,
veikalā, akc. sab. ,,Peka" lietās
pārdos sab. „Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9816 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVg 6/8, veikalā,
akc. sab. ,,Teka" lietās pārdos
sab. ,,Latvijas Eksports" kustamu
mantu, sastāvošu no gultas
segām un mēteļu drēbes, novēr-
tētu par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9817 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVg 6/8, veikalā,
Latvijas tekstilrūpniecības sav-
starpējās kredītbiedrības lietā
pārdos sab. ,.Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
mēteļu drēbes un novērtētu pai
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas

Rītļh, 1930. g. 8. jūlijā.
98:8 Tiesu izp. i. Zirģels,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu iesā JVg 21, noliktavā.
Kārļa Kauca lietā II torgos
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamu
mantu, sastāvošu no stiftu
kūlējiem un novērtētu pai
Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Q819 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. jūlijā, pīkst. II dienā, Rīgā,
Vagonu ie'ā JVg 15, II torgos
pārdos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no terpentīna
fabr. iekārtas, novērtētu par
Ls 47005,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9822 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Jāņa Lapacinska un
Alvines Ra'ipal prasībās par
Ls 130 un 190 ar % un izd.
1930. g. 25. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Alvines Banders nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Komēta muižā nr zemes grām.
reģ. JVg 10387 un sastāv no
zemesgabala „ Imantas JVg 21F",
21 ha zemes platības ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5300;

4) ka personām, kas vēias pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. jūlijā.
9739 Tiesu izp.' V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cek'ja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 77,33 ar soda
naudu, 1930. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Reinholda Zīverta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Ziemera muižā ar
zemes grām. reģ. JVg 5222 un
sastāv no Vītolu JVg 56 un 56a F
mājas, zemes platībā 25,30 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesīoas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgaoalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. jūlijā.
9740 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1617,62 ar soda
naudu 1930. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Augusta Ringa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Korvas muižā ar
zemes grāmatu reģistra JVg 2384
un sastāv no Korvas muižas
dzirnavām, 20,181 ha zemes
platības ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 193.500 un
35.000 rub. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šina
īpašumam ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Alūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 504,76 ar soda
naudu 1930. g. 25. septembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgospārdos Nikolaja Tretjakova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Turnas muižā ar
zemes grāmatu reģ. JVg 7257
un sastāv no Dravnieku JVg29 F
un 29 Fa mājas, 22,05 ha zemes
platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6600,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930.' g. II. jūlijā.
9742 Tiesu izp. V. Vilkus.

Visi papīri un dokumenti, attie-

cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 10. jūlijā.
9741 Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVg 24, ist. 20, paziņo:

1) ka a/s ,,A. M. Šmidt" u. c.
prasību apmierināšanai 1930. g.
15.oktobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
otros torgos pārdos Jēkaba
Veinberga Jelgavas pilsētas ne-
kustamu īpašumu 111. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVg 44 un JVg 72, kuri sastāv no
atslēgu fabrikas ar mašīnām un
piederumiem;

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti: pirmais par
Ls 28.000,—, bet otrais par
Ls 7000,—;

3) ka īpašumi apgrūtināti ai
hipotēku parādiem: pirmais par
Ls 55.912-,—, bet otrais pat
Ls 56.164,66 ar °/n ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
9743 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 89. num
izsludinātā Kazimiram Antanam
piederošo Dundagas pag.,,Bruku'
māju, ar zemes grāmatu reģistra
JVg 217/1232 pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 16. jūlijā, pulkster
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūlijā.
9744v Tiesu izp. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 89. num.
izsludinātā Minnai Šlosbergs pie-
derošu Ceraukstes pag. ,,Neuen-
krug" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVg 1223 pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 16. jūlijā, pulksten
10 rītā, aatcelta.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūlijā.
9745v Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 89. "num.
izsludinātā Mārtiņam Skroderam
piederošo Biržu pag. ,.Skroderu "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVg 5586, pārdošana publiskā iz-
solē š.g. 16. jūlijā, pulksten 10 r.,
atcelta.

Jelgavā. 1930. g. 12. jūlijā.
9746v Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
N» 240, paziņo:

1) ka Savelija Stepanova un
Ābrama Antikola prasību apmie-
rināšanai 1930. g. 20. septembri,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Pētera Loginova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Grīvas pilsētā
un sastāv no zemes gabala
JVg 1227 F, hip. JVs 986;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 500,—;

Paziņojums.
1930. gada 12. jūlijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Satiksmes akciju sabiedrībai ,,Au-
toriņķis", kuras mērķis ir: 1) uz-
turēt ar Rīgas pilsētas valdes
atļauju autobusu satiksmi Rīgas
ielās, uz līnijām, kuras jau
atļautas vai vēl tiktu atļautas no
Rīgas pilsētas valdes sabiedrībai,
sabiedrības dibinātājiem vai atse-
višķiem akcionāriem; 2) uzturēt
visādas darbnīcas un citas iestā-
des, kuras attiecas uz autobusu
satiksmi un 3) uzturēt ar attie-
cīgām atļaujām visāda veida
citas autobusu satiksmes.

Pamatkapitāls Ls 100 000,—,
kurš sadalās 200 akcijās pa
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekojoši Lat-

vijas pilsoņi:
1) Artūrs Freimanis, dzīv.Rīgā,

Gertrūdes ielā JVg 19/21, dz. 14;
2) Aba Landmanis, dzīv. Rīgā,

Parka ielā JV« 4, dz. 17;
3) Jesochors Bags, dzīv. Rīgā,

Kārļa ielā JVg 13, dz. I :
4) Šmuels Vestermanis, dzīv.

Rīgā, Skolas ielā JVg 38;
5) Davīds Eljaševs, dzīv. Rīgā,

1. Smilšu ielā N<> 12/14, dz. 5.
Tirdzniecības nodaļas priekšu.

P. Kalnozols.
9799v Revidents Aus. Celmiņš.

Iekšlietu ministrijas Admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz: 1) Lavīzes-
Olgas Žīdiņa un viņas dēla Ed-
vina, 2) Elizabetes Zībena, arī
Ziebena, viņas meitas Majas-
Aldonas-Erikas un dēla Marģera-
Jāņa, 3) Marijas-Annas-Emīlijas
Šmeldes, arī Šmelda, arī Smelta,
arī Šmeldta, 4) Friča Gilziņa, arī
Elsiņa, arī Elsas, viņa sievas
Annas-Emīliias-Augustes, meitas
Lizetes-Antonijas-Olgas un dēla
Kārļa-Kristapa, 5) Annas-Zofijas
Bezbikša, ari Bezbika, 6)Makarija
Siņicas, 7) Alfrēda-Konrada Na-
btizdas, arī Nabazdas, 8) Paulīnes-
Marijas Bezbikša, arī Bezbika,
9) Kristapa-Eduārda Tītara, 10)
Ādolfa Grebsteļa, arī Grebstela,
arī Grebstelles, — attiecīgiem uz-
vārdu maiņas lūgumiem, kup
izsludināti š.' g. 19. februārī ,,Vald.
Vēstn." 41. num. un pret kuriem
triju mēnešu'laikā iebildumi nav
celti, Iekšlietu ministris nolēma:

I. lūdzējiem turpmāk saukties
1) Lavīzei-Olgai Zīdiņam un

viņas dēlam Edvīnam uzvārdā
,,Ziediņš";

2) Elizabetei Zībenam, arī Zie-
benam, viņas meitai Majai-Aldo-
nai-Erikai un dēlam Marģeram-
Jānim — uzvārdā ,,Ziedonis ";

3) Marijai - Annai - Emīlijai
Šmeldei, arī Šmeldam, arī smel-
tam, arī Šmeldtam — uzvārdā
,,Druvaskalns ";

4) Fricim Gilziņam, arī Elsi-
ņam, arī Elsai, viņa sievai Annai-
Emīlijai-Augustei, meitai Lizetei-
Antonijai-Olgai un dēlam Kārlim-
Kristapam — uzvārdā ,,Elsiņš";

5) Annai-Zofijai Bezbiksim, arī
Bezbikam — uzvārdā ,,Liepiņš";

6) Makarijam Siņicai—uzvār-
dā ,,Celmiņš";

7) Alfrēdam - Konrādam Na-
buzdaī, arī Nabazdai — uzvārdā
,,Birznieks ";

8) Paulīnei-Marijai Bezbiksim,
arī Bezbikam — uzvārdā ,,Vētra",

9) Kristapam-Eduārdam Tīta-
ram — uzvārdā ,,Jaunzemis ";

10) Ādolfam Grebstelim, arī
Gfebstelam, arī Grebstellei —
uzvārdā ,,Sarma ":

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti lidz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēka
š. s. 19. maiiā. JVs 37924 V.

Rīgā. 1930. g. 12. jūlijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks



Paziņojums.
1930. g. 2. jūlijā finanču mi-

nistris apstiprinājis
Ultramarīna fabr. akc. sab.
„Dr„ C. Leverkus & dēli"

statūtu § 42. grozījumu, saskaņā
ar ko valdes kandidātu skaits
līdzšinējo 2 vietā turpmāk no-
teikts uz 3. 9798

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina 1930. g. 22. jūlijā,
pulksten 10, Aknistē uz tirgus
laukuma ūtrupi, kurā pārdos
Mirjamas Simsons piederošus
13 jaunus logu rāmjus — tirdz-
niecības zīmes vērtības piedzī-
šanai. 9755v

Ilūkstes aor. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina 1930. g. 22. jūlijā,
pulksten !() . Aknistē uz tirgus
laukuma ūtrupi, kurā pārdos
Mozus Beinerta piederošus 1 brau-
camus ratus — tirdzniecības
zīmes vērtības piedzīšanai.

9756v

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo,ka 1930.g. 23. jūlijā,
pulksten 'lO rītā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVg 1, pārdos Natālijas Švedes
kustamu mantu, sastāvošu no
trim kungu velosipēdiem un no-
vērtētu par Ls 338,— Rīgas un
Pārdaugavas savstarp. kred. bie-
drības parāda segšanai. 9806v

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 25. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Eksprešu
kantorī, I. Ķēniņa ielā JVg 21,
pārdos Musjas Nevelsons kusta-
mu mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu parLs 1035,
a/s. ,,Chr. Steinert" parāda seg-
šanai. 9807v

Rīgas prēfekt. 11. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 23. jūl.,
pīkst. 10 dienā, Tapešu ielā JVg 4,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab."
„Kļaviņš" piederošas klavieres-
pianino',novēitētas par Ls 631,03,
strādnieku apdrošināšanas pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas cen-
trālās kopējas slimo kases raksta
JV° 4943. 9808

Eglaines muita
1930. g. 12. augusta, pulksten

10 rītā, Eglaines stacijā aklātā
ūtrupē pārdos uz muitas lik.
496., 561. un 582. p. pamata
neizpirktos no Cevijas Bas pēc
Eglaines muitas izraksta JVg 1,
logu aizkarus par Ls 4,29 nodokļu
summu.

Preces apskatāmas izsoles
dienā. JVg K. 1/3.

1930. g. 12. jūlijā.
Muitas priekšnieka p. v. i.

(paraksts).
979lv Darbvedis Andžans.

Indras muita
caurskatījusi lietas JVg 2 un 3
1930. g. uz muit. lik. 1038. p.
nolēma: sodīt par nelegālu robe-
žas pāriešanu neatļautā vietā
Polijas pilsoņus Ignatu un Fran-
cusku Naidjonokus, Kazimiru
Tičzko, Boļeslavu un Vladimiru
Kazakevičus katru ar Ls 6,—.

Pārsūdzības var iesniegt muitas
dep-tam 3 nedēļu laikā caur
Indras muitu no publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Muitas priekšu. Bembers.
9792v Darbvedis Imurs.

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 28. jūlijā,
pulksten 10, pārdos Sieksātes
pag. Dorbes mājās otrā atklātā
ūtrupē kust. mantu, pieder, f-mai
,,Brāļi Rudbachi", sastāvošu no
viena tvaika katla, vienas celmu
laužamās mašīnas, vienas dzelzs
ēvelējamas mašīnas, divām
dzelzs transmisijām, viena dzelzs
damkrata, vienas celmu ierīces ar
ķēdi, 15 koka vagonīšiem uz dzelzs
asīm un riteņiem, vienas mašīnu
šķūņa-darbnīcas un vienas no
dēļiem būvētas nojaucamas ba-
rakas un novērtētu kopā par
Ls 3580,— parāda piedzīšanai,
saskaņā ar 6. rajona darba inspek-
tora š.g. 31. janvāra rakstu JVg224
un Vispārējā apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos 5. jūnija
rakstu. 2* 9793v

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š. g. 25. jūlijā,
pulksten II dienā, pie Bauskas
apriņķa priekšnieka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā JVg 52 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Mellups
aprakstītu mantu, sastāvošu no
dažādiem kalēja darba rīkiem,
novērtētu par Ls 30,—, dēļ pro-
centuālā peļņas nodokļa - par
1928. g. piedz'išanas. 9753v

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina 1930. g. 22. jūlijā,
pulksten 10, Aknistē uz tirgus
laukuma ūtrupi, kurā pārdos
Moteļa Sapožnika piederošus
drēbju skapi — tirdzniecības
zīmes vērtības piedzīšanai. 9757

Nītaures pag. padome
otrdien, š. g. 29. jūlijā, pulksten
12 dienā, Nitaures pagasta namā
izdos atklātā mazāksolīšanā
mūrnieku un namdaru būv-

darbu izvešanu
pie Nītaures bij. muižas pils pār-
būves par pagasta sešklasīgu pa-
matskolu. Ar izvedamo darbu
maksas aprēķinu uzņēmēji var
iepazīties iepriekš un izsoles dienā
pagasta valdes kancelejā. Solītā-
jiem pirms izsoles sākuma jāie-
maksā drošības nauda Ls 100,
kura summa nosolītajam tūliņ pēcizsoles jāpapildina 10% apmērā
no nosolītās sumas.
9777v Nītaures pagasta valde.

Madonas apr. pol. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. jūlijā, pulksten 10, Madonā,
Blaumaņa ielā Nfi 17, pārdos
vairāksolīšanā Lilijai Bunduls
piederošu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 melni vilnas plisēti
sieviešu lietoti svārki, 1 baltas
drānas siev. apakšsv., 2 vilnas
dreb. lietoti siev. svārki, 4 dažādu
aud. un krāsas liet. siev. svārki,
1 strīp. drānas siev. liet. blūze un
divi drēbju pakar., 1 liet. mod.
pulkst.. I galda spog., 1 pel.
krāsas liet. adits siev. kamz.,
1 liet. siev. cepure, 2 pāri liet.
sieviešu kurpes, nocenoti par
Ps 9,40, izpildot Madonas apr.
1. iec. miertiesneša rakstu no
1930. g. 16. jūnijā ar JVs 283.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas 9759

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
autovadītāja apliecību JVg 1094,
izd. no prēf. .1926. g. 9. novemorī,
ar Kurta Fege vārdu. 9804v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina.par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVg 1011/225, izd.
no prēf. 1929. g. 2. martā, ar derī-
gumu līdz 1931. g. 2. martam ar
Eduarda Eglīša vārdu. 9805v

Latvijas konservatorija paziņo
ka audzēkņa Pētera Kārkliņša
leģitimācijas kartiņa JVg 255 no-
zaudēta, kādēļ tā atzīstama par
nederīgu. 9809v

Sventes pagasta valdes
š. g. „Vald. Vestn." 136. num.

izsludinātās
skolas pārziņa un 1skolotāja

vēlēšanas tiek pārceltas
no š. g. 17. uz 24. jūliju.

Kandidātu lūgumrakstu ie-
sniegšanai termiņš pagarināts
līdz š. g. 22. jūlijam. 9832

Iekšlietu ministrij. pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Annas
Vanaga nozaudēto ārzemju pasi
JVg 004007 D, izd. 1930. g.
12. maijā Rīgā. 9796v

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Tatjanas
Štnidta nozaudēto ārzemju pasi
JVg 7719, izd. 1927. g. 5. novembrī
Rīgā. 9797v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgunozaudēto
autovadītāja apliecību JVg 5965,
izd. no prēf. 1930. g. 4. jūn. ar
Aleksandra Staskeviča vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas JVg 1799,
kuru Jānis Ungurs pieteicis par
nozaudētu. 9802v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas JVg 2597, kuru firma
P. Spruksts pieteikusi par no-
zaudēt^ 9803v

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību JVg 13602, izd. 1925. g.
5. augustā no Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšnieka ar Miķeļa
Markusa d. Kjuts vārdu. 9749v

Bases pagastam,
Aizputes apr., 6 klasīgai pamat-

skolai vajadzīgs

sūototmjs
ar pilnas pamatskolas tiesībām,
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 26. jūlijā, pīkst.
10, pagasta namā,,,Biržu" muižā.

Alga pēc kategorijas, ko saņem
no apriņķa valdes, brīvs dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu un apm. 2 ha dienesta
zemes.

Kandidātu kungi tiek lūgti
ierasties personīgi, ņemot līdz
vajadzīgos dokumentus, vai pie-
teikties rakstiski līdz vēlēšanu
dienai, adr. c. Aizputi.

Tuvākā dzelzceļu st. Aizpute
23 km, Aizputes-Kuldīgas auto
sat. ,,Lipaiku" pieturas p-kts ap

. 10 km. 2 9644z
Bases pagasta valde.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks atsauc savu sludina*
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
87. num. no 15. apr. par Ignata
Zariņa iekšz. pases nozaudēšanu,
jo pase atrasta un ir derīga. 9024b

Rūjienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVg 59, izd.
no Vidzemes artil. pulka kom-ra
1925. g. 17. jūnijā ar Eduarda
Jāņa d. Luikas vārdu, dzim.
1903. g. 6. novembri. 9< 122b

Stelpes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
JVg 7028 par nederīgumu kara
dienestam, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pārvaldes
1928. g. 8. maijā ar Andreja

Šteinholds (Šteingolds) v. 8903b

Nozaudēto personas apliecību
uz Artilērijas laboratorijas brīva
līguma 1. šķiras amatnieka Kārļa
Švarca vārdu, izd. no Artil. lab.
pr-ka 1930. g. 23. janv. JVg 794,
ar derīgumu līdz 1930. g. 30. jun.
skaitīt par nederīgu. 9459v

Izvoltas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību JVg 15252, izd. no
Daugavpils kara apriņķa priekšn.
1924. g. 31. jūlijā ar Gavrilova,
Jegora Jevseja d. vārdu. 5295v

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JVg 1412, izd. no Smārdes
pag. valdes 1925. g. 17. jūnijā
uz Friča Kārļa d. Ozola v. 2082

£)ašmāi
sludinājumi.

?

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vārves pag. Pārventas lauksaimn.
maš. kopliet. b-bas ,,Straume"
statūtu oriģinālu. 9671v

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lauksaimnieku ražotāju un pa-
tērētāju biedrības ,,Konzums "
statūtu oriģinālu. 9672v

F. H.Mmmcaburo IabriUa
š. g. 1. augustā, pīkst. II dienā, fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas

ielā Kg 1,

izdos rakstveida sacensībā
šāāu materiālu piegadi:

1. Koksu 170mtonn.
2. Kaļķakmeni 2400,, ,,
3. Mašīneļļu 960 kg
4. Cilindreļļu 800 „
5. Dinamoeļļu "5 ,,
6. Liellopu vai aitu taukus, kausētus 800 ,,
7. Ultramarīnu, cukura ražošanai 750 ,,
8. Natrijhvdrosiilfitu, cukura ražošanai .... 1400 ,,
9. Sēraino gāzi (S02) 4800 „

10. Soda kalcinēto, pulverī, technisko 2200 ,,
11. Maisu šujamās saites 0 P/j m/m 420 ,,
12. Džutas maisus cukura iesaiņošanai 60000 gab.
13. Džutas audumu sulas filtrēšanai, 93 cm platu 2500 mtr.
14. Kokvilnas audumu filtpresēm 93 cm platu . 1600 ,,
15. Kokvilnas audumu noritpresēm 66 cm platu. 1000 ,,
16. Kokvilnas audumu mēchaniskiem filtriem 97

cm platu 800 ,,
17. Kokvilnas audumu mēchaniskiem filtriem 80

cm platu 1800 „

Sacensības dalībnieks sacensībā var piedalīties uz katru pozī-
ciju atsevišķi.

Sacensības dalībniekiem jāiesniedz piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,LJz sacensību 1930. g. I. augustā" līdz 1930. g.
1. augustam pīkst. 11 dienā, F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā,
Rīgā, Noliktavas ielā JVg 1.

Kopēji ar piedāvājumu sacensības dalībniekam jāiesniedz
Latvijas bankas kvīte par iemaksāto drošības naudu 10% apmērā
no piedāvājuma summas.

Ar materiālu piegādes vispārējiem un techniskiem noteikumiem
tuvāk var iepazīties F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā, Rīgā,
Noliktavas ielā JVg 1 «un fabrikas kantorī, Jelgavā. 9827z L 2508
(?BHHHHKaHaBHBHHHBBHnBBlinil

F. M. Jelgfluas cukura funriiiu
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 11, fabrikas kantorī, Jelgavā,

izdos rakstveida sacensībā
apm. 12000 tonnu (vairāk vai mazāk) cukurbiešu
pārvešanas darbus ar liellaivām ar izkraušanu pret
cukura fabriku Lielupes krastā no šād. rajoniem:

a) no cukura fabrikas līdz Garozes upes grīvai, ieskaitot Lielupes
pieteku Vircavas upi;

b) no Garozes upes grīvas, ieskaitot, līdz Emburgas krogam
(ieskaitot), 'ieskaitot Lielupes pietekas Garozi un ,,Velna
grāvi";

c) no Emburgas kroga līdz fslīces ietekai;
d) no Īslīces ietekas (ieskaitot) līdz Grāvendālei, ieskaitot Liel-

upes pieteku Īslīci cik tālu atļauj ūdens stāvoklis;
e) no Grāvendāles līdz Mežotnei un tālāk.

Cena nosakāma par katru rajonu atsevišķi.
Drošības nauda Ls 1.500,—.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz sacensību 1930. g. 31. jūlijā par cukur-
biešu pārvešanu pa Lielupi", iesniedzami līdz sacensības sākumam
Jelgavas cukura fabrikas kantorī, Jelgavā.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Jelgavas
cukura fabrikas kantorī, Jelgavā un fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas
ielā JVg 1. 9828z L 2509

Būvniecības pārvalde
paziņo, ka š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11 — ēdienu un kafijas vāramā
katla piegāde Daugavpils psich. slimnīcā tiks izdota

sacensībā
un nevis iz=nlē. 1.2504 9826

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsotS

1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 12,

Ainažu ostas vadugimu bāku būves darbus.
Drošība Ls 450,—. 1* L2283 9411
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi jūrniecības dep-tā, Rīgā,

Valdemāra ielā 1 a, istabā JVg 9, no pīkst. 9—13 un Ainažu muitā.

Valsts Smiltenes lauksaimn. iiii iestāžu ferma
pārdos vairāksolīšanā

augļu dārza ražu
š. g. 1. augustā, pulkst. 12 dienā; tuvākas zinas fermā kantorī.
Tālrunis — Smiltene 38. L 2503 2* 9825

Šoseju i zemes i$ departamenta {I raj. inženieris
savā kancelejā Bauskā, Sudmalu ielā JVg 73 š. g. 28. jūlijā,
pīkst. 12 izdos

jauktā izsolē
koka tilta remonta darbus

tiltam pār Iecavas upi uz B a u s k a s - V e c m u i ž a s
II šķ. ceļa, pie ,,Dupšu" kr. Drošības nauda Ls 115,—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 2497 9824

13. rajona inženieris,
Balvos, Bērzpils ielā JVs 8, š. g. 18. jūlijā, pulksten II,

izdos jauktā izsolē
Balvu-Viļakas I. šķ. ceļa remonta darbus

no km 0,724—27,519.
Nodrošinājums Ls 710,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 2494 9823

III. Risas savstarp.kredītbiedrības,
Rīgā, Kaļķu Ielā Jfe 18,

Bilance 1930.11. jūlija.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 3 011,28 Pamatkapitāls 147 680 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 29 395,48 Rezerves kapitāls 18 867 * 40
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 10 779,30 Speciāli rezerves kapitāli 140 00031
Noguldījumi Latvijas bankā' .... 50000,— Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 142 089, ' —
Ārzemju nauda 4 213,67 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 10 865 38
Vērtspapīri*) 14 980,06 Tekoši rēķini 554 710J3
Diskontēti vekseļi: Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankās . . 155 96747

a) portfelī 521908,34 Spec. tek. rēk., pret vekseļiem Latvijas
b) pie korrespondentiem 205 213.92 727 122,26 bankā 15000 —

Diskontēti solo vekseļi 93 900,— Procenti un kommisija 66281,' —
Aizdevumi 910,— Nama pārvaldes ieņēmumi 37 460,—
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar Nodokļi 967,66

vērtspapīriem 55 093,47 Dividende 9593,55
Korrespondenti Nostro 5 141,85 Pārejošas summas 10014,66
Nekustama manta 248 000,— Dažādi pasīvi 10 735,26
Inventārs 8 964,41
Atmaksājami izdevumi 1 032,71
Procenti un kommisija 25 322,86
Tekoši izdevumi 37 109,08
Nama pārvaldes izdevumi 5 255,85
Pārējie aktīvi —,14

Ls 1320 232,42 Ts
~

l 320 232/12

, , . *) Rezerves kapitāla vērts-
Inkasso vekseļi un dokumenti: papīri 14 980 04

l\ Portfel' 9 735,77 Apgrozības kapitāla vērts-
b) pie korrespondentiem 582,30 10 318,07 papīri —.02 14 980.06

9656r Z~Z '? Valde.

Baldones draudzes baznīcas valde
izdod olu izi rakstveida izsolē

Baldones baznīcas remonta dainas
Tuvākas ziņas un izsoles noteikumus izsniedz arehitekts

Birzenieks, Rīgā, Maiznīcas ielā JVs 12, dz. 10, tālrunis 92633, š. g.
16. un 18. jūlijā, no pīkst. 10—12. Rakstveida piedāvājumi slēgtās
aploksnēs līdz ar Ls 500 drošības naudu iesniedzami Baldones
mācītāja muižā līdz š. g. 22. jūlijam, pīkst. 12 dienāa 9840z

Rīgas trikotāžu manufaktūras
a/s „Rīta"

rtilarue 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un Žiro. . . 18 462,99 Pamatkapitāls . . 300 000 —
Vekseļi 85 093,20 Rezerves kapitāls . 18 940,36
Vērtspapīri .... 130200,— Dzēšanas fonds . . 190085,84
Obligācijas. . . . 20 000,— Apdrošināšanas konts 4 192,68
Nekustams īpaš. . 320 617,02 Hipotēkas .... 306956 —
Inventārs .... 50319,78 Ilgtermiņa kredīts. 1172181, 14
Mašīnas . . . 927-474,79 On Call Latv. bankā 60 602,14
Depot 1 140,— Kreditori .... 1032399,32
Pārejošas summas . 13 034,66 Netto peļņa 1929.. 193 014,01
Dažādi 1000,11
Debitori 876 586,48
Preces .... . . 834642, 46

Ls 3 278 371,49 Ls 3 278 371,49

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929.g. 31. decembrī.
Debets Ls Kredits Ls

Izdevumi 977 430,53 Nekust. īpašumu ie-
Slimo kase .... 25 194,92 nākumi, un izde-
Apdroš. strādniek.. 5051,66 vumi .. .... 18697,54
Procenti 188 898,15 Dažādi 179,34
Nodokļi 3 208,04 Preču rēķina brutto
Provīzijas . . . 171385,25 peļņa ' 1550 224,49
Debitori 4918,81
Netto peļņa 1929.. 193014,01

Ls 1 569 101,37 v Ls 1 569 101,37

Pejnas sadalīšana. Ls
Rezerves kapitāls 9650,70
Dzēšanas fonds 103430,20
Tantjemas 32 171,70
Nodokļi . . : 29 761,41
Dividende 6% 18 000 —

Ls 193014,01

9655z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 155 15.07.1930��$桭瑸쎘㥏��堟
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㈴ㄳ5̘Ȁࠆထ褗
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����㈴ㄳ5̘Ȁࠆထ褗
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵¥
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURS 1.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


